
Nadleśnictwo Kołaczyce, Nawsie Kołaczyckie 317, 38-213 Kołaczyce                                             
tel.: +48 13 44-576-10, fax: +48 13 44-576-12, e-mail: kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl

                                                                                                                                                                                                                      

Nadleśnictwo Kołaczyce

www.kolaczyce.krosno.
lasy.gov.pl

Nawsie Kołaczyckie,  30.12.2020 r.
Zn. spr.: SA.270.1.62.2020

Informacja z otwarcia ofert

Nadleśnictwo Kołaczyce zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. z poz. 1843 z późn. 

zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert jakie miało miejsce w dniu 30.12.2020 r. 

o godz. 1030.

Przedmiot zamówienia: „Dostawa sortów mundurowych leśnika, odzieży BHP 
i środków ochrony indywidualnej dla pracowników Nadleśnictwa Kołaczyce 
w roku 2021” .

Na realizację zamówienia Nadleśnictwo Kołaczyce zamierza przeznaczyć kwotę:  

Zadanie nr 1 „Dostawa sortów mundurowych leśnika dla pracowników Nadleśnictwa 

Kołaczyce: 

Brutto: 115 971,68 zł 

Zadanie nr 2 „Dostawa odzieży BHP i środków ochrony indywidualnej dla pracowników 

Nadleśnictwa Kołaczyce:

Brutto: 83 312,82 zł

W postępowaniu wpłynęły w terminie następujące oferty:

Zadanie nr 1:

Nr 

oferty

Nazwa i adres oferenta Cena oferty (zł 

brutto)

Termin 

wykonania

Okres 

gwarancji

Warunki 

płatności

1. IWO-SPORT 
Katarzyna Krukar

Ul. Kasztanowa 30
38-480 Klimkówka

109 595,46 31.12.2021 48 m-cy 14 dni

2. Zakład Obsługi Leśnictwa 
H. Skrodzka-Bałata, 

P. Bałata Spółka Jawna
39-400 Tarnobrzeg
Ul. Mieszka I-go 4

112 314,38 31.12.2021 48 m-cy 14 dni



Nadleśnictwo Kołaczyce, Nawsie Kołaczyckie 317, 38-213 Kołaczyce                                             
tel.: +48 13 44-576-10, fax: +48 13 44-576-12, e-mail: kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl

                                                                                                                                                                                                                      

www.kolaczyce.krosno.
lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kołaczyce

Zadanie nr 2:

Nr 

oferty

Nazwa i adres oferenta Cena oferty (zł 

brutto)

Termin 

wykonania

Okres 

gwarancji

Warunki 

płatności

2. Zakład Obsługi Leśnictwa 
H. Skrodzka-Bałata, 

P. Bałata Spółka Jawna
39-400 Tarnobrzeg
Ul. Mieszka I-go 4

71 455,62 31.12.2021 48 m-cy 14 dni

3. PPHU GRAFF Mirosław 
Dolecki

Ul. Zbożowa 1 b
78-600 Wałcz

72 389,19 31.12.2021 48 m-cy 14 dni

Z poważaniem,
Artur Paczkowski
Nadleśniczy

       (podpisano elektronicznie)


		2020-12-30T11:39:45+0000
	Artur Paczkowski




